SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

ATO Nº 10 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2008

O Presidente do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação do Centro
Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no uso de suas
atribuições, e em obediência à deliberação do Conselho de Pesquisa e Pós-
Graduação, em sua 6ª Sessão Ordinária de 06 de novembro de 2008,

R   E   S   O   L   V   E:

Art. 1º. Designar o docente Alessandro Rosa Lopes Zachi para integrar a

Comissão Geral de Bolsas dos Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu do
CEFET/RJ, pelo Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Engenharia
Elétrica; designada pelo Ato nº 06 de 05 de dezembro de 2007, homologada pelo
Senhor Diretor-Geral em 20 de dezembro de 2007.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua homologação.

Pedro Manuel Calas Lopes Pacheco
Presidente do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação

Homologo em ______/______/________.

Prof. Miguel Badenes Prades Filho

Diretor-Geral